
Bac euro ESD 600x400x285 mm avec couvercle à charnières

• Dimensions extérieures : 60 x 40 x 28,5 cm
• Dimensions intérieures : 57 x 37 x 26,5 cm
• Résistivité volumique : 10⁴ < 10¹⁰ Ohm/cm
• Résistance de surface : 10⁴ < 10¹⁰ Ohm

Numéro d'article WL25638

Modèle ESD-600-400-285-ED

Fabricant AUER

Numéro d'article du fabricant ESD ED 64/27 HG

Données du fabricant du GPSR AUER Packaging GmbH
Am Kroit 25/27
DE-83123 Amerang
www.auer-packaging.de
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Longueur 600 mm

Largeur 400 mm

Hauteur 285 mm

Contenu de la livraison 1 récipient
1 couvercle à charnières
3 charnières
2 levier de fermeture

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur Noir trafic

Couleur noir

Contenu (litres) 56 l

Matériel ESD PP

Boîtes de stockage de matériel plastique

Conforme aux normes ESD oui

Autres versions
Numéro d'article Hauteur

WL25642 90 mm

WL25641 135 mm

WL25640 185 mm

WL25639 235 mm

WL25638 285 mm

WL25637 335 mm

WL25636 435 mm
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